
 
 

 

УКР АЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

  

8 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 59-34/VIII 

 

Про надання  дозволу на розроблення  

топографічної зйомки М:500 центральної  

частини смт. Козелець, 

Козелецького району, Чернігівської області 

 

Керуючись п. 42 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розроблення топографічної зйомки М:500 

центральної частини смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської 

області. 

2. Уповноважити селищного голову укласти від імені Козелецької 

селищної ради договір на розроблення топографічної зйомки М:500 

центральної частини смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської області 

з організацією, яка  має дозвіл (ліцензію) на право проведення відповідних 

робіт. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.                                                                                                                                   

 

 

 

Секретар  селищної ради                                                                           Н.І.Лугина 


